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В условиях современной экономики хороший бизнес означает 
способность тратить средства так, чтобы приобретенные 
изделия служили как можно дольше. Цель компании 
Camso заключается в том, чтобы создавать продукцию, 
обеспечивающую максимальное снижение операционных 
расходов (Lowest Operating Cost Solutions, LOCS). Именно 
поэтому мы неизменно стремимся: 

	� �Работать в тесном сотрудничестве с владельцами и 
операторами оборудования, чтобы как можно лучше 
понимать, какой продукт лучше всего подходит для каждого 
вида применения

	� �Разрабатывать и производить наиболее долговечные  
и надежные изделия из всех, что доступны на рынке

	� �Предлагать вам нашу линейку высоко эффективных изделий  
с целью оптимизации вашей производительности  
и эксплуатационных характеристик ваших машин

	� �Обеспечивать максимальную работоспособность наших 
изделий для увеличения времени безотказной работы.

	� �Предоставлять лучшую техническую поддержку  
и обслуживание в отрасли

	� �Предоставлять лучшую в отрасли непропорциональную 
гарантию на весь ассортимент гусениц Camso

Для получения дополнительной информации зайдите 
на сайт camso.co или обратитесь к своему местному 
уполномоченному дистрибьютору. 

ПОЛНАЯ ЛИНЕЙКА ГУСЕНИЦ  

АСФАЛЬТО-
УКЛАДЧИКТРАНСПОРТЕРЫ  ВЕЗДЕХОДНЫЕ 

ПОГРУЗЧИКИ

CAMSO 
HXD  
PAVERS

CAMSO
CARRIER 
HXD

CAMSO
MTL  
HXD

МИНИ-ЭКСКАВАТОРЫ

CAMSO
MEX  
HXD

CAMSO
MEX  
SD

CAMSO
RUBBER 
PADS

КОМПАКТНЫЕ ГУСЕНИЧНЫЕ ПОГРУЗЧИКИ

CAMSO
CTL  
HXD

CAMSO
CTL  
SD

CAMSO
CTL 
SPROCKET

ГУСЕНИЦЫ OTT ДЛЯ ПОГРУЗЧИКОВ С БОРТОВЫМ ПОВОРОТОМ

CAMSO
RUBBER
OTT

CAMSO
STEEL
OTT
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Запатентованный металлический 
сердечник Triple S

	§ �Предотвращает самопроизвольный 
демонтаж гусеницы

	§ минимизирует вибрацию 
	§ Повышает качество езды 

Технология защиты бортиков  
с усиленным каркасом по краям

	§ Усиливает защиту каркаса
	§ �Сокращает катастрофические порезы 
на краях

	§ Снижает износ внутренних компонентов

Конструкция протектора, 
обеспечивающая самоочистку

	§ �Способствует очистке протектора для 
обеспечения максимального сцепления

	§ �Улучшенное сцепление на обратном 
ходу

Улучшенные высокопрочные 
стальные кабели с резиновым 
уплотнением

	§ Защита от коррозии кабелей 
	§ Усиливает каркас

Качественная каучуковая смесь  
и каркас высокой толщины

	§ Стойкость к ударам и повреждениям 
	§ Продлевает срок службы

Оптимизированные отверстия 
цепных колес

	§ �Снижение пиковых нагрузок на 
гусеницы и детали шасси; позволяет 
песку и мусору с легкостью проходить 
через них

1

3

5

2

4

6

*Обсудите со своим дилером, какое изделие лучше всего подходит для вашего примененияa

1

3

5

2

4
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HXD

SD 

СПЕЦИАЛЬНО 
РАЗРАБОТАННЫЕ 
РИСУНКИ 
ПРОТЕКТОРА

100 75

100 75

100 70

100 75

100 80

100 85

ЛУЧШЕЕ  
ПРЕДЛОЖЕНИЕ  

КАСАТЕЛЬНО  
ГАРАНТИИ 

3500
ЧАСОВ

42 
МЕСЯЦА/ 2500

ЧАСОВ
30

МЕСЯЦА/
CAMSO 
MEX HXD 

CAMSO 
MEX SD 

БЕТОН

АСФАЛЬТ 

КАМЕНИСТАЯ 

ГРАВИЙ 

ГРЯЗЬ 

ПЕСОК

Гусеницы для мини-экскаваторов 

ОПТИМАЛЬНЫЙ СРОК СЛУЖБЫ  
И УСТОЙЧИВОСТЬ К ПОВРЕЖДЕНИЯМ  
И КАТАСТРОФИЧЕСКИМ АВАРИЯМ

МИНИ-
ЭКСКАВАТОРЫ

MEX HXD MEX SDТИП 
ПОВЕРХНОСТИ 

ЛУЧШЕ ВСЕГО ПОДХОДЯТ ДЛЯ: 
выполнения тяжелых работ, требующих 

исключительной износостойкости

ЛУЧШЕ ВСЕГО ПОДХОДЯТ ДЛЯ:  
обеспечения сцепления на мягких 
поверхностях, таких как глина или грязь

ОБЩЕЕ РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ НАРУЖНЫМИ ГРАНЯМИ ДЛЯ КАЖДОЙ ПОВЕРХНОСТИ  
ДЛЯ ДОСТИЖЕНИЯ САМОГО НИЗКОГО УРОВНЯ ОПЕРАЦИОННЫХ ЗАТРАТ НА РЫНКЕ

90 100

90 100

ВЯЗКАЯ 
ПОЧВА

ГЛИНА

СМЕШАННЫЕ
ПОВЕРХНОСТИ

МЯГКИЕ
ПОВЕРХНОСТИ

ТВЕРДЫЕ
ПОВЕРХНОСТИ

УВЕЛИЧЕНИЕ 
СРОКАI СЛУЖБЫ
ПОЧТИ 
       НА�50%

УВЕЛИЧЕНИЕ 
СРОКАI СЛУЖБЫ
ПОЧТИ 
       НА�20%
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ЭКСКАВАТОРНЫЕ НАКЛАДКИ ОБЕСПЕЧИВАЮТ   

ОПТИМАЛЬНЫЙ СРОК СЛУЖБЫ И 
УСТОЙЧИВОСТЬ К ПОВРЕЖДЕНИЯМ И 
КАТАСТРОФИЧЕСКИМ ОТКАЗАМ

ОБЩИЙ ПОКАЗАТЕЛЬ ЭФФЕКТИВНОСТИ НА КАЖДОЙ ПОВЕРХНОСТИ

ЛУЧШЕЕ  
ПРЕДЛОЖЕНИЕ  
КАСАТЕЛЬНО  
ГАРАНТИИ 

3000
ЧАСОВ

36 
МЕСЯЦЕВ/CAMSO 

HXD 

ЭКСКАВАТОРЫ

85

80

85

80

90

95

90

80

80

ГРАВИЙ 

ГРЯЗЬ

ПЕСОК

80

80

90

95

90

95

50

50

40

ВЯЗКАЯ 
ПОЧВА

ГЛИНА

ДЕРН

100	

95

80

80	

75

60

20

15

90

РЕЗИНОВЫЕ НАКЛАДКИ

РЕЗИНОВЫЕ ГУСЕНИЦЫ

СТАЛЬНЫЕ ГУСЕНИЦЫ 

РЕЗИНОВЫЕ НАКЛАДКИ

РЕЗИНОВЫЕ ГУСЕНИЦЫ

СТАЛЬНЫЕ ГУСЕНИЦЫ 

РЕЗИНОВЫЕ НАКЛАДКИ

РЕЗИНОВЫЕ ГУСЕНИЦЫ

СТАЛЬНЫЕ ГУСЕНИЦЫ 

РЕЗИНОВЫЕ НАКЛАДКИ

РЕЗИНОВЫЕ ГУСЕНИЦЫ

СТАЛЬНЫЕ ГУСЕНИЦЫ 

РЕЗИНОВЫЕ НАКЛАДКИ

РЕЗИНОВЫЕ ГУСЕНИЦЫ

СТАЛЬНЫЕ ГУСЕНИЦЫ 

РЕЗИНОВЫЕ НАКЛАДКИ

РЕЗИНОВЫЕ ГУСЕНИЦЫ

СТАЛЬНЫЕ ГУСЕНИЦЫ 

РЕЗИНОВЫЕ НАКЛАДКИ

РЕЗИНОВЫЕ ГУСЕНИЦЫ

СТАЛЬНЫЕ ГУСЕНИЦЫ 

РЕЗИНОВЫЕ НАКЛАДКИ

РЕЗИНОВЫЕ ГУСЕНИЦЫ

СТАЛЬНЫЕ ГУСЕНИЦЫ 

РЕЗИНОВЫЕ НАКЛАДКИ

РЕЗИНОВЫЕ ГУСЕНИЦЫ

СТАЛЬНЫЕ ГУСЕНИЦЫ 

БЕТОН

АСФАЛЬТ

КАМЕНИСТАЯ 

Двунаправленный рисунок протектора HXD
	§ �Непревзойденное сцепление и долговечность  
в условиях бездорожья

Резиновая смесь HXD премиум класса
	§ �Обеспечивает непревзойденную долговечность 
и стойкость к катастрофическим авариям

Защита от порезов кромки
	§ �Обеспечивает максимальную защиту от порезов  
и разрывов боковин

1

3

2

4

СМЕШАННЫЕ
ПОВЕРХНОСТИ

МЯГКИЕ
ПОВЕРХНОСТИ

ТВЕРДЫЕ
ПОВЕРХНОСТИ

УВЕЛИЧЕНИЕ 
СРОКАI СЛУЖБЫ
ПОЧТИ 
       НА�20%

*Обсудите со своим дилером, какое изделие лучше всего подходит для вашего примененияa

Кованый металлический корпус  
с технологией склеивания CutProtect

	§ �Максимизирует срок службы  гусеничной колодки 
с помощью устойчивой к порезам геометрии, 
разработанной для предельной долговечности 

1

3

2

4
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КОМПАКТНЫЕ 
ГУСЕНИЧНЫЕ 
ПОГРУЗЧИКИ

ГРАВИЙ 

ГРЯЗЬ

ПЕСОК

100

100

90

75

90

100

БЕТОН

АСФАЛЬТ 

КАМЕНИСТАЯ

100

100

100

75

75

75

70

100ЛЕД

ДЕРН

ВЯЗКАЯ 
ПОЧВА

ГЛИНА

70

80

80

80

100

80

100

100

СНЕГ

Единая технология вулканизации
	§ �Обеспечивает устойчивость  
к серьезным авариям

	§ Повышает долговечность
	§ Улучшает внешний вид

Кольцевые кабели из высокопрочной 
стали с резиновым уплотнением

	§ Устраняет отказ сочленений
	§ устраняет сбои в работе каркаса
	§ �Максимально увеличивает долговечность 
каркаса и усиливает его

Конструкция протектора, 
обеспечивающая самоочистку

	§ �Способствует очистке протектора для 
обеспечения максимального сцепления

	§ �Повышает производительность и 
способствует снижению эксплуатационных 
затрат

Кованые металлические 
сердечники с технологией 
Trackguard

	§ �Продлевает срок службы беговой 
дорожки

	§ �Снижает количество неисправностей 
внутренних компонентов

Оптимизированные профили 
протектора

	§ �Обеспечивает отличное сцепление 
на любой поверхности

	§ �Обеспечивает низкое сопротивление 
качению, а следовательно и низкое 
потребление энергии

SD

HXD

1

3

5

2

4

ГУСЕНИЦЫ ДЛЯ КОМПАКТНЫХ ГУСЕНИЧНЫХ ПОГРУЗЧИКОВ

БЕСПРЕЦЕДЕНТНАЯ УНИВЕРСАЛЬНОСТЬ, 
ВЫДАЮЩЕЕСЯ СЦЕПЛЕНИЕ И ПРЕВОСХОДНАЯ 
ДОЛГОВЕЧНОСТЬ ПРИ ИСПОЛЬЗОВАНИИ  
В РАЗЛИЧНЫХ УСЛОВИЯХ

CTL HXD CTL SDТИП 
ПОВЕРХНОСТИ 

ЛУЧШЕ ВСЕГО ПОДХОДЯТ ДЛЯ:  
работы в сложных условиях, требующих 

исключительной долговечности*

ЛУЧШЕ ВСЕГО ПОДХОДЯТ ДЛЯ:  
работы в условиях, требующих хорошего 
сцепления и тяги*

ОБЩЕЕ РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ НАРУЖНЫМИ ГРАНЯМИ ДЛЯ КАЖДОЙ ПОВЕРХНОСТИ  
ДЛЯ ДОСТИЖЕНИЯ САМОГО НИЗКОГО УРОВНЯ ОПЕРАЦИОННЫХ ЗАТРАТ НА РЫНКЕ

СМЕШАННЫЕ
ПОВЕРХНОСТИ

МЯГКИЕ
ПОВЕРХНОСТИ

ТВЕРДЫЕ
ПОВЕРХНОСТИ

ЛУЧШЕЕ  
ПРЕДЛОЖЕНИЕ  

КАСАТЕЛЬНО  
ГАРАНТИИ 

2000
ЧАСОВ

24 
МЕСЯЦА/ 1500

ЧАСОВ
18

МЕСЯЦА/
CAMSO 
CTL HXD 

CAMSO 
CTL SD 

УВЕЛИЧЕНИЕ 
СРОКАI СЛУЖБЫ
ПОЧТИ 
       НА�50%

УВЕЛИЧЕНИЕ 
СРОКАI СЛУЖБЫ
ПОЧТИ 
       НА�20%

СПЕЦИАЛЬНО 
РАЗРАБОТАННЫЕ 
РИСУНКИ 
ПРОТЕКТОРА

*Обсудите со своим дилером, какое изделие лучше всего подходит для вашего примененияa

21

5

3 4



1

3

2

Оптимизированная жесткость для более 
глубокого зацепления

Обеспечивает более длительный срок износа 
ведущего колеса
Первоклассный дизайн и конструкция

Соответствует самым строгим спецификациям OEM
Оптимизированная форма, размеры  
и дизайн

Обеспечивает лучшее совмещение с гусеницами  
для более длительного срока службы гусениц

1

3

2

1500
ЧАСОВ

1200
ЧАСОВ

18
МЕСЯЦЕВ

14
МЕСЯЦЕВ/ /CAMSO 

CTL SPROCKET
CAMSO 
MTL HXD 

ВЕЗДЕХОДНЫЕ 
ПОГРУЗЧИКИ

1

3

2

1

3

2

ВЕДУЩИЕ КОЛЕСА ДЛЯ КОМПАКТНЫХ ГУСЕНИЧНЫХ

КАЧЕСТВО И ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ OEM  
ПО ЦЕНАМ ВТОРИЧНОГО РЫНКА

ВЕЗДЕХОДНЫЕ ПОГРУЗЧИКИ

ПОВЫШЕННАЯ ДОЛГОВЕЧНОСТЬ И ЗАЩИТА
КОМПАКТНЫЕ 
ГУСЕНИЧНЫЕ 
ПОГРУЗЧИКИ

Технология одноразовой вулканизации 
с превосходной структурой внутреннего 
каркаса

Конструкция призвана обеспечить максимальное 
сопряжение направляющих и максимальный срок 
эффективного использования
Мощная конструкция каркаса 

Повышает боковую устойчивость для устранения 
самопроизвольного демонтажа гусениц и снижения 
времени простоев
Универсальный рисунок протектора в 
сочетании с передовой резиновой смесью 

Поддерживает хорошее сцепление с грунтом  
на протяжении всего срока службы гусениц

ЛУЧШЕЕ  
ПРЕДЛОЖЕНИЕ  
КАСАТЕЛЬНО  
ГАРАНТИИ 

ЛУЧШЕЕ  
ПРЕДЛОЖЕНИЕ  
КАСАТЕЛЬНО  
ГАРАНТИИ 

УВЕЛИЧЕНИЕ 
СРОКА СЛУЖБЫ
ПОЧТИ 
       НА�50%
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СЪЕМНЫЕ ГУСЕНИЦЫ 
КОЛЕСНО-

ГУСЕНИЧНОЙ  
СХЕМЫ

CAMSO 
RUBBER OTT

CAMSO  
STEEL OTT

БЕТОН50 0

АСФАЛЬТ 50 0

КАМЕНИСТАЯ75 100

60 100ЛЕД

ГРАВИЙ 75 100

ГРЯЗЬ100 90

ПЕСОК100 80

80 100

ВЯЗКАЯ 
ПОЧВА90

100

100

60

ГЛИНА

СКЛОН 

ДЕРН

80

100

100

80СНЕГ

CAMSO STEEL OTT

CAMSO RUBBER OTT

Цельностальная гусеничная 
конструкция повышенной 
прочности 

Максимальная долговечность и 
производительность при тяжелых 
условиях эксплуатации, предотвращая 
поломки и повышая износостойкость
Настраиваемые размеры с 
изменяемым шагом

Упрощение выбора продукции и монтажа
Специально разработанный 
грунтозацеп с высоким 
коэффициентом сцепления

Обеспечивает полное сцепление даже 
на склонах и беспрецедентный уровень 
сцепления на льду
Конструкция с широкими 
пустотами

Улучшает очистку от мусора и камней, 
обеспечивая оптимальное сцепление  
на мягких поверхностях

1

3

4

2

3

4

Полностью резиновая гусеница, 
армированная стальным 
сердечником и тросами

Позволяет более плавно работать 
на асфальте, бетоне и одернованных 
поверхностях, не повреждая и не 
оставляя следов 
Широкое непрерывное 
гусеничное пятно контакта

Повышает проходимости в 5 раз по 
сравнению с шинами и как минимум в 
два раза по сравнению со стандартными 
стальными гусеницами.
Встроенный кованый 
металлический сердечник, 
сконструированный в форме 
крыла

Обеспечивает прочность и жесткость 
для предотвращения произвольного 
демонтажа гусеницы  
Внутреннее тяговое ребро

Обеспечивает отличное сцепление 
между шиной и гусеницей и 
предотвращает износ шины 

1

2

1

1

3

3

2

2

4

4

Конструкция, обеспечивающая 
простоту установки
Для установки на большинство  
марок и моделей погрузчиков  
с бортовым поворотом  
требуется всего несколько  
минут.

СЪЕМНЫЕ ГУСЕНИЦЫ КОЛЕСНО-ГУСЕНИЧНОЙ СХЕМЫ

ПРОСТОЕ В УСТАНОВКЕ НАВЕСНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ 
ДЛЯ ПОГРУЗЧИКОВ С БОРТОВЫМ ПОВОРОТОМ, 
ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕЕ СЦЕПЛЕНИЕ И ПРОХОДИМОСТЬ, 
ДОСТИЖИМУЮ ТОЛЬКО ПРИ ПОМОЩИ ГУСЕНИЦ

12 
МЕСЯЦЕВ

24
МЕСЯЦЕВ

ОБЩЕЕ РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ НАРУЖНЫМИ ГРАНЯМИ ДЛЯ КАЖДОЙ ПОВЕРХНОСТИ  
ДЛЯ ДОСТИЖЕНИЯ САМОГО НИЗКОГО УРОВНЯ ОПЕРАЦИОННЫХ ЗАТРАТ НА РЫНКЕ

КАУЧУКОВАЯ СТАЛЬНАЯ
ЛУЧШЕ ВСЕГО ПОДХОДЯТ ДЛЯ: работы в 

условиях, в которых требуются чрезвычайно 
высокая проходимость и минимальное 

повреждение поверхности

ЛУЧШЕ ВСЕГО ПОДХОДИТ ДЛЯ:  
работ в условия, требующих 
чрезвычайной прочности и 
дополнительной проникающей тяги

ТИП 
ПОВЕРХНОСТИ 

СМЕШАННЫЕ
ПОВЕРХНОСТИ

МЯГКИЕ
ПОВЕРХНОСТИ

ТВЕРДЫЕ
ПОВЕРХНОСТИ

ЛУЧШЕЕ  
ПРЕДЛОЖЕНИЕ  

КАСАТЕЛЬНО  
ГАРАНТИИ *Обсудите со своим дилером, какое изделие лучше всего подходит для вашего примененияa
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ВЫСОКАЯ ЭФФЕКТИВНОСТЬ ПРИ РАБОТЕ В 
САМЫХ СУРОВЫХ УСЛОВИЯХ ЭКСПЛУАТАЦИИ

3

4

Рисунок протектора с прямым 
поперечным грунтозацепом

Модернизированная конструкция протектора для 
повышения эффективности и производительности
Резиновая смесь нового поколения

Способствует равномерному износу протектора, 
обеспечивая длительный и предсказуемый срок 
службы гусениц
Технология замкнутых стальных кабелей

Защищает от отказа сопряжений, что максимально 
увеличивает время безотказной работы
Металлическое основание, защищающее 
гусеничную ленту

Продлевает срок службы беговой дорожки, 
предотвращая выходы из строя и повышая 
износостойкость

1

2

3

Единая технология вулканизации с 
использованием каучуковой смеси 
нового поколения 

Способствует равномерному износу протектора, 
обеспечивая максимально долгий и предсказуемый 
срок службы
Оптимизированная многослойная 
внутренняя конструкция

Улучшает распределение веса и обеспечивает 
более высокую поперечную жесткость
Рисунок протектора типа «елочка»

Обеспечивает высокие сцепные свойства на более 
мягких поверхностях

1

2

1

1

3

3

2

2

4

ЛУЧШЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ КАСАТЕЛЬНО ГАРАНТИИ 

ЛУЧШЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ КАСАТЕЛЬНО ГАРАНТИИ 

1000
ЧАСОВ

12 
МЕСЯЦЕВ /CAMSO 

CARRIER

1500
ЧАСОВ

18 
МЕСЯЦЕВ /CAMSO 

PAVER

ТРАНСПОРТЕРЫ

АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКИ

ПОВЫШЕННАЯ ИЗНОСОСТОЙКОСТЬ ПРИ  
ЕЗДЕ ПО САМЫМ РАЗНЫМ ПОВЕРХНОСТЯМ
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ОСОБЕННОСТИ CAMSO 
Компании Camso превзошла конкурентов благодаря своим трем конкретным 
особенностям:

Camso является ведущим производителем марок OEM 

Camso является гордым поставщиком лучших в мире брендов в строительной 
отрасли. Мы достигли этого благодаря тесному сотрудничеству, совместным 
разработкам и испытаниям оборудования вместе с ведущими производителями 
оборудования. Работа с производителями OEM вывела нашу продукцию на 
новый уровень прочности, и теперь эта продукция является символом качества 
и высоких эксплуатационных характеристик, заслуживающих доверия конечных 
пользователей.

Многие изделия Camso также предлагаются в рамках различных программ продажи 
запчастей под маркой поставщиков OEM оборудования.

Camso предлагает лучшую гарантию на рынке 

Дела говорят сами за себя. Именно поэтому мы усовершенствовали наши условия 
и предоставляем на все наши гусеницы лучшую в отрасли непропорциональную 
гарантию качества материала и изготовления.

СЕРИЯ 
ГУСЕНИЦ 

ТИП 
МАШИНЫ 

КОЛИЧЕСТВО ОТРАБОТАННЫХ 
МЕСЯЦЕВ 

ПРЕДЕЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО 
ЧАСОВ 

СТАРЫЕ НОВЫЕ СТАРЫЕ НОВЫЕ

Серия

CAMSO SD 
CTL 13 18 1100 1500

MEX 24 30 2000 2500

Серия

CAMSO HXD

CTL 18 24 1500 2000

MEX 36 42 3000 3500

PAD’s н/д 36 н/д 3000

MTL 14 14 1200 1200

OTT 12 12 Без 
ограничений 

Без 
ограничений 

Steel OTT н/д 24 н/д Без 
ограничений 

1

B CAMSO

КОНКУРЕНТЫ

НАДЕЖНОСТЬ
Технология Camso 
предлагает решение таких 
проблем, как произвольный 
демонтаж гусениц и разрыв 
кабеля, для увеличения 
времени безотказной работы 
в течение всего срока 
службы машины.

+

=

+
AДОЛГОВЕЧНОСТЬ

Camso сокращает 
общие расходы на 
гусеницы в течение всего 
срока службы машины 
благодаря использованию 
высококачественного 
состава смеси.

ЗАМЕНЫ ГУСЕНИЦ 
ПРОИЗВОДСТВА 

CAMSO

ЗАМЕНЫ ГУСЕНИЦ 
ПРОИЗВОДСТВА 

КОНКУРЕНТОВ  

1

1

2 3 4 5

2 3

ЭКОНОМИЯ

ЭФФЕКТИВНЫЙ СРОК СЛУЖБЫ МАШИНЫ 

ОБЩЕЕ 
ВРЕМЯ 

ПРОСТОЯ 

3

5

C
ИСКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ 
ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ 
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Camso поддерживает 
вашу производительность 
на рабочей площадке 
при помощи продукции, 
соответствующей виду 
работ и типу поверхности.

2 ГУСЕНИЦЫ OTT РИСУНКИ 3 CTL

РИСУНКИ 2 MTL РИСУНКИ 18 MEX

Гусеницы Camso для строительной техники обеспечивают 
самый низкий уровень операционных затрат

ОСОБЕННОСТИ CAMSO
Гусеницы Camso снижают общую стоимость 
владения в течение всего срока службы ваших 
машин. 

3



CAMSO CONNECT
connect.camso.co или в App Store

Приложение Camso Connect — это инструмент, который 
упрощает процесс изучения характеристик и преимуществ 
нашей продукции для погрузочно-разгрузочной,  
строительной и сельскохозяйственной техники.

	¡ �Доступно в автономном режиме при использовании  
версии приложения для iOs

	¡ �Полная информация о продукте, включая  
характеристики, преимущества и паспорта

	¡ �Изображения с возможностью поворота продукта  
на 360 градусов и видео в действии

	¡ Сопроводительная информация о продукции

ВЕБ-САЙТ CAMSO 
Компания Camso.co, созданная для людей, работающих и отдыхающих там, где нет дорог, предоставляет информацию  
и инструменты, необходимые пользователям здесь и сейчас, вне зависимости от устройства, которое они используют:  
телефон, планшет или компьютер.

camso.co 

	¡ �Инструменты выбора изделий для внедорожных  
шин (OTR), гусениц и гусеничных систем в таких  
отраслях, как строительство, погрузка и разгрузка  
материалов, сельское хозяйство и автомотоспорт

	¡ �Узкоспециализированные материалы, такие  
как отзывы клиентов, видео, передовые  
наработки и отраслевые новости

	¡ �Информация о сервисном  
обслуживании и справочная  
информация, включая гарантийную  
документацию, сборники данных  
и руководства по подгонке

	¡ Инструмент для поиска контактов

ЦИФРОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ CAMSO

camso.co

@camso.co

@camso_co

/camoplastsolideal

@camso_co

@camso_co

СВЯЖИТЕСЬ С НАМИ, ЧТОБЫ ПОЛУЧИТЬ 
ЭКСКЛЮЗИВНЫЕ МАТЕРИАЛЫ  
ОТ КОМПАНИИ БЕЗ ГРАНИЦ


